

Årsredovisning för
Friskmedfisk Medical i Stockholm AB
559233-8460

Räkenskapsåret
2022-01-01 - 2022-12-31

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5
Underskrifter	5

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Friskmedfisk Medical i Stockholm AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2023-03-10. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Stockholm 2023-03-10

Boris Kan



Årsredovisning för

Friskmedfisk Medical i Stockholm AB

559233-8460

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Innehållsförteckning:

Sida

Förvaltningsberättelse

1

Resultaträkning

2

Balansräkning

3-4

Noter

5

Underskrifter

5



Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Friskmedfisk Medical i Stockholm AB, 559233-8460, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Friskmedfisk Medical i Stockholm AB registrerades år 2019. Företagets verksamhet omfattar hälso- och sjukvård, medicinska rekreationsaktiviteter, konsult- och författarverksamhet inom området för medicin mm. Företagets säte är i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företagets omsättning sjönk med cirka 50% jämfört med föregående år. Skälet är inte minskad efterfrågan - den är fortsatt hög - utan tvärtom ett behov av sjukvårdstjänster för anställda läkare inom regionen, vilket gör att företagets ägare har mindre tid för uppdrag i det egna bolaget

Flerårsöversikt

	2022	2021	2019-2020
Nettoomsättning	146 099	255 284	351 377
Resultat efter finansiella poster	101 770	164 333	304 190
Soliditet, %	80	73	82

Belopp i kr

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Fritt eget kapital
Vid årets början	50 000	99 289
Disposition enl årsstämmobeslut		
Utdelning		-98 000
Årets resultat		80 223
Vid årets slut	50 000	81 512

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel, kronor 81 512, disponeras enligt följande:

	Belopp i kr
Utdelning, 500 aktier * 160 kr per aktie	80 000
Balanseras i ny räkning	1 512
Summa	81 512

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01- 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01- 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		146 099	255 284
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		146 099	255 284
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-42 767	-87 372
Personalkostnader	2	-	-2 000
Summa rörelsekostnader		-42 767	-89 372
Rörelseresultat		103 332	165 912
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		13	-
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 575	-1 579
Summa finansiella poster		-1 562	-1 579
Resultat efter finansiella poster		101 770	164 333
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-	-41 000
Summa bokslutsdispositioner		-	-41 000
Resultat före skatt		101 770	123 333
Skatter			
Skatt på årets resultat		-21 547	-25 970
Årets resultat		80 223	97 363

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		38 638	2 837
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		12 150	-
Summa kortfristiga fordringar		50 788	2 837
Kassa och bank			
Kassa och bank		228 694	329 047
Summa kassa och bank		228 694	329 047
Summa omsättningstillgångar		279 482	331 884
SUMMA TILLGÅNGAR		279 482	331 884

2023033013387

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 289	1 926
Årets resultat		80 223	97 363
Summa fritt eget kapital		81 512	99 289
Summa eget kapital		131 512	149 289
<i>Obeskattade reserver</i>			
Periodiseringsfonder		117 000	117 000
Summa obeskattade reserver		117 000	117 000
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		1 527	-
Skatteskulder		-	3 915
Övriga skulder		29 443	61 680
Summa kortfristiga skulder		30 970	65 595
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		279 482	331 884

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K-2).

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

Eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt i förhållande till balansomslutningen.

Not 2 Personal

Personal

	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
Medelantalet anställda		
Bolaget	1	1
Summa	1	1

Underskrifter

Stockholm 2023-03-10

Boris Kan



Kommentar:

Bolagets resultat- och balansräkning blir föremål för fastställelse på ordinarie årsstämma